
 
 
 
 
 
  Exp. F23-322 

  
1 de 3 

 

 
CONVOCATÒRIA CONCURS-OPOSICIÓ PER LA COBERTURA D’UNA PLAÇA DE 

 
TÈCNIC ELÈCTRIC 

 
RESULTATS VALORACIÓ DE MÈRITS i CONVOCATÒRIA DE ENTREVISTA 

 
 
Resultats obtinguts en la valoració de mèrits dels candidats que han superat la prova de 
coneixements en el procés de selecció per Oferta Pública del lloc de TÈCNIC ELÈCTRIC: 
 
En l’apartat  Experiència professional fins a un màxim de 28 punts, la puntuació obtinguda ha 
estat la següent: 
 
 

 a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 Total 
experiència 
professional 

 Treballs 
luminotècnia Gires 

Exp. 
Comanda-

ment 

Disseny 
il·luminació 

Altres 
àrees 

Idiomes 
estrangers 

MÀXIM  16,00   6,00   2,00   2,00   1,50   0,50   28,00  
RH-TEOP-0002 16,00 - 1,80 1,20 - - 19,00 
RH-TEOP-0005 16,00 4,80 2,00 0,60 0,20 0,50 24,10 
RH-TEOP-0006 16,00 6,00 2,00 2,00 - - 26,00 
RH-TEOP-0007 16,00 5,00 1,60 0,90 0,20 0,50 24,20 
RH-TEOP-0009 9,45 0,30 - 0,90 - 0,50 11,15 
RH-TEOP-0010 16,00 6,00 2,00 2,00 - 0,50 26,50 
RH-TEOP-0012 16,00 1,20 1,20 2,00 - - 20,40 
RH-TEOP-0013 16,00 4,80 1,00 2,00 - - 23,80 
RH-TEOP-0015 16,00 3,80 1,20 1,20 - - 22,20 
RH-TEOP-0018 4,50 0,20 - 2,00 - 0,50 7,20 
RH-TEOP-0020 7,25 2,40 1,50 2,00 - - 13,15 
RH-TEOP-0021 - - - - - 0,50 0,50 

 
 
 
L’apartat corresponent a la valoració de la formació complementaria, fins a un màxim de 7 punts 
acreditada i relacionada amb el lloc de treball la puntuació obtinguda per cada una de les 
candidatures és la següent: 
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 b.1 b.2 b.3 b.4 
Total 

formació  
Cicle 

Formatiu de 
G. Superior 

Curs PRL 
50h. Altres Form. 

Superior 

MÀXIM 3,00 1,00 2,00 1,00 7,00 
RH-TEOP-0002 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 
RH-TEOP-0005 3,00 1,00 2,00 1,00 7,00 
RH-TEOP-0006 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 
RH-TEOP-0007 3,00 1,00 2,00 0,00 6,00 
RH-TEOP-0009 3,00 0,00 0,25 0,00 3,25 
RH-TEOP-0010 3,00 1,00 2,00 0,00 6,00 
RH-TEOP-0012 3,00 1,00 1,00 1,00 6,00 
RH-TEOP-0013 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 
RH-TEOP-0015 3,00 1,00 2,00 0,00 6,00 
RH-TEOP-0018 0,00 1,00 2,00 1,00 4,00 
RH-TEOP-0020 0,00 1,00 0,75 0,00 1,75 
RH-TEOP-0021 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

 
 
 
El sumatori de les puntuacions obtingudes en la fase de concurs, amb un màxim de 35 punts és: 
 
 

 Total experiència 
professional Total formació TOTAL MÈRITS  

MÀXIM 28,00 7,00 35,00 
RH-TEOP-0002 19,00 0,25 19,25 
RH-TEOP-0005 24,10 7,00 31,10 
RH-TEOP-0006 26,00 1,00 27,00 
RH-TEOP-0007 24,20 6,00 30,20 
RH-TEOP-0009 11,15 3,25 14,40 
RH-TEOP-0010 26,50 6,00 32,50 
RH-TEOP-0012 20,40 6,00 26,40 
RH-TEOP-0013 23,80 0,50 24,30 
RH-TEOP-0015 22,20 6,00 28,20 
RH-TEOP-0018 7,20 4,00 11,20 
RH-TEOP-0020 13,15 1,75 14,90 
RH-TEOP-0021 0,50 1,00 1,50 
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L’acumulat de punts en la part de prova de coneixements (oposició) i la valoració de mèrits 
(concurs) és la següent per ordre decreixent: 
 

 Prova Oposició Valoració mèrits TOTAL 
ACUMULAT 

MÀXIM 50 35 85 
RH-TEOP-0007 36,00 30,20 66,20 
RH-TEOP-0005 34,80 31,10 65,90 
RH-TEOP-0015 32,80 28,20 61,00 
RH-TEOP-0010 27,00 32,50 59,50 
RH-TEOP-0013 34,60 24,30 58,90 
RH-TEOP-0020 41,60 14,90 56,50 
RH-TEOP-0006 29,40 27,00 56,40 
RH-TEOP-0002 33,20 19,25 52,45 
RH-TEOP-0012 23,20 26,40 49,60 
RH-TEOP-0009 23,20 14,40 37,60 
RH-TEOP-0018 23,40 11,20 34,60 
RH-TEOP-0021 22,00 1,50 23,50 

 
 
En base a les puntuacions obtingudes, es convocarà a entrevista els candidats seguint ordre de 
puntuació acumulada  
 
 
 
 
 
Barcelona, 12 de març de 2024 
 
 
 
El tribunal de selecció 
 
 
 
 
 
 
Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs d’alçada o qualsevol 
altre dels legalment previstos que s’estimi oportú 


